
Tervetuloa Loviisaan Barbetien pääerikoisnäyttelyyn su 24.5.2026! 

Oheisena on näyttelymme arvioitu arvosteluaikataulu. Koirasi näyttelynumero on lähetetty 
erillisessä sähköpostiviestissä. Muista ottaa mukaan näyttelyyn koiran rekisterikirja, 
rokotustodistukset, näyttelynumero ja -hihna, makuualusta, hakaneula sekä vesikippo. 
Ulkoilutathan koirasi ennen näyttelyalueelle saapumista. 

NÄYTTELYPAIKKA 

Näyttelypaikkana toimii Loviisan ravirata (osoite Kuningattarenkatu 50, 07900 Loviisa). 

SAAPUMINEN NÄYTTELYYN 

Näyttelyalueelle voi saapua kello 7.30 alkaen. Koirien tulee saapua näyttelypaikalle noin tuntia 
ennen arvioitua arvosteluaikaa.  

Rokotukset tarkistetaan pistokokein. 

Näyttelyyn osallistujalla on vastuu saapua ajoissa näyttelypaikalle. Tuomari arvostelee 
keskimäärin 15–20 koiraa tunnissa, osa mahdollisesti nopeammin. Arvostelusta myöhästynyt 
koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun. 

Turistikoirat ovat sallittuja, kunhan rokotukset ovat kunnossa ja koirille on mukana 
rokotustodistukset. 

HINNASTO 

Ei pysäköintimaksua eikä pääsymaksua. 

Mobiililuettelon hinta on 3,99 € 

Näyttelyssä on käytössä näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. 
Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista ilmaiseksi nimellä 
Showlink. Sähköisen näyttelyluettelon voi tilata sekä maksaa sovelluksen kautta näyttelyä 
edeltävällä viikolla. Luettelo julkaistaan näyttelypäivän aamuna kello 6.00. 

ARVOSTELUT 

Näyttelyssä on käytössä sähköiset arvostelut, eikä kehistä jaeta paperista arvostelulomaketta. 
Arvostelut lähetetään koiran arvostelun päätyttyä ilmoittajan sähköpostiosoitteeseen. 
Sähköiset arvostelut ovat luettavissa myös Showlinkin tulospalvelusta sekä Kennelliiton 
jalostustietojärjestelmästä koiran tiedoista. Tarkista koirasi tulosmerkinnät näyttelypäivänä. 



TIEDUSTELUT

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut: anusiven@hotmail.com 
puh. 050 5721731 ark. klo 18–20. 

Muut tiedustelut: Paula Horne, puh. 040 5926820 iltaisin klo 18 jälkeen. 

Tiedustelut näyttelypäivänä: 040 5926820 

MUUTA 

Näyttelypaikalla on sisätiloissa kahvio. Kahviossa maksutavat ovat käteinen ja 
kortti. HUOM! Koiria ei saa tuoda sisätiloihin. 

WC sijaitsee ulkorakennuksessa (vain kylmää vettä saatavilla). 

Näyttelyalueelle voi kuvata koiran kuvauspaikalla, jonka sijainti tarkentuu näyttelypäivänä. 

ROKOTUSMÄÄRÄYKSET 

Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee sen olla rokotettu Kennelliiton voimassa olevien 
rokotusmääräysten mukaisesti. Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin ilmoittautumismaksua, 
mikäli koira hylätään puutteellisten tai vanhentuneiden rokotusten takia. Koiralla tulee olla 
rokotustodistus (Omakoira-sovelluksessa näkyvä rokotustieto, rokotuskirja tai 
lemmikkieläinpassi), johon eläinlääkäri on merkinnyt rokotuspäivän, rokotteen 
valmisteyhteenvedon mukaisen rokotuksen viimeisen voimassaolopäivän, koiran 
tunnistusmerkintätiedot ja edelliset rokotukset. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee 
koiralla olla voimassa seuraavat rokotukset: 

Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla 
rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä 
annetut rokotteet tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen 
valmisteyhteenvedon mukaisesti. 

Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa. Raivotautirokotus 
(rabies): Koiran tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voimassa 
valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa. 

Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se kaikissa tapauksissa uusia vähintään 
valmisteyhteenvedossa mainitun varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21-30vrk). 
Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen, eli 
mikäli varoaika on 21 päivää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä rokotuksesta. 

KOIRIEN TARTUNTATAUTEIHIN LIITTYVIÄ MÄÄRÄYKSIÄ 

Jos koira sairastuu penikkatautiin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms. 
tarttuvaan hengitystieinfektioon, parvovirusripuliin tms. tarttuvaan mahasuolikanavan 
tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi 
viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria. Ulko- ja 
sisäloistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä 
tapahtumassa. 



ANTIDOPINGVALVONTA 

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat 
kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. 

TUNNISTUSMERKINTÄ 

Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. 
Mikäli koiralla on siru, jota yleisimmät lukulaitteet eivät tunnista, on koiran omistajalla oltava 
mukanaan lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy lukemaan. Jos tarkastuksessa löytyy koira, jota 
ei ole tunnistusmerkitty, tulee järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä tapahtumasta. 
Epäselvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan. Suomen 
lain vastaisesti typistetyt koirat eivät saa osallistua näyttelyihin, kokeisiin ja kilpailuihin. 

Mukavaa näyttelypäivää! 

Järjestäjä: Barbet Finland ry 

AIKATAULU 

Kehä 6, ulkona  
Hannele Jokisilta 25 

Pennut 2  10.00 
Urokset 5-7 kk 1 
Nartut 7-9 kk 1 

Urokset 6 
Junioriluokka 2 
Nuortenluokka 1 
Avoinluokka 2 
Valioluokka 1 

Nartut 17 
Junioriluokka 4 
Nuortenluokka 1 
Avoinluokka 5 



Käyttöluokka 2 
Valioluokka 3 
Veteraaniluokka 2 

Kasvattajaluokat 2 
Jälkeläisluokat 1 

KEHÄKARTTA 

ERIKOISNÄYTTELYN PÄÄSPONSORINA TOIMII: 

"Effe Balance vuonna 2015 perustettu suomalainen yritys, joka tarjoaa koirien hyvinvointiin suunniteltuja 
luonnollisia ja superlaadukkaita tuotteita. Tuotteet on kehitetty tukemaan kissojen, koirien ja hevosten 
tasapainoista arkea erilaisissa elämäntilanteissa – aktiivisuudesta palautumiseen ja kokonaisvaltaiseen 
hyvinvointiin. Valikoimastamme löydät bioaktiivisen Effektri Omega-3 tuotesarjan, Poronsarvia Suomen Lapista, 
monipuolisia Juustoluita, Black Balancea yms. Meiltä myös OuterRein ratsastustarvikkeet, joka on suomalaista 
suunnittelua. Kasvatustoimintaa tukee VIP-pentuohjelma. 

Jokainen Effe Balance -tuote perustuu huolella valittuihin raaka-aineisiin ja asiantuntevaan tuotekehitykseen. Eri 
kategorian tuotteita kuvaavat parhaiten sanat; puhtaus, toimivuus ja hyvä imeytyvyys. Näillä eväillä koira saa 
parhaat mahdolliset hyödyt jokaisesta tuotteesta. 



Effe Balance edustaa luonnollista lähestymistapaa lemmikkien hyvinvointiin. Effen tuotteet ovat aina turvallinen 
ja luotettava valinta, kun halutaan panostaa laatuun ilman kompromisseja. 

Palautetaan karvaisten ystäviemme kosketusta luontoon ja luonnollisuuteen!” 

ERIKOISNÄYTTELYSSÄ SPONSOREINA MYÖS: 

Pääpalkinnot on lahjoittanut nimettömänä pysyttelevä 
yksityishenkilö 


